



# СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

## РЕШЕНИЕ

04 декабря 2013 г.

№ 238-р

О внесении изменений и дополнений  
в решение Сосновоборского городского  
Совета депутатов «О бюджете города  
Сосновоборска на 2013 год»

Сосновоборский городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Сосновоборского городского Совета депутатов от 05.12.2012 № 175-р «О бюджете города Сосновоборска на 2013 год» (с учетом изменений от 30.01.2013 № 183-р, от 27.02.2013 № 189-р, от 29.04.2013 № 197-р, от 26.06.2013 № 210-р, 28.08.2013 № 214-р, от 19.09.2013 № 218-р) следующие изменения:

1.1. Пункт 16 дополнить подпунктом 16.1 следующего содержания: «16.1 Предоставить отделу капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации г. Сосновоборска бюджетные инвестиции для реконструкции объекта незавершенного строительства – операционный блок главного корпуса больнично-поликлинического комплекса ЦГБ г. Сосновоборска, ул. Солнечная, 6, корпус 1, лит. Б2, Б3 для размещения поликлиники, стоматологии и станции скорой медицинской помощи в размере 1 943 705 рублей.

1.2. В абзаце 1 пункта 17 цифры «3 596 500» заменить цифрами 2 470 400». 1.3. В приложении № 5:

- в строке 57 цифры	9 096 620,29	заменить цифрами	9 235 291,29
- в строке 58 цифры	7 673 928,24	заменить цифрами	7 812 599,24
- в строке 62 цифры	3 811 428,24	заменить цифрами	3 950 099,24
- в строке 63 цифры	3 811 428,24	заменить цифрами	3 950 099,24

- в строке 82 цифры	14 822 164,26	заменить цифрами	15 730 159,26
- в строке 87 цифры	11 405 405,47	заменить цифрами	12 313 400,47
- в строке 95 цифры	1 581 200,00	заменить цифрами	2 489 195,00
- в строке 96 цифры	1 581 200,00	заменить цифрами	2 489 195,00
- в строке 131 цифры	349 782 963,00	заменить цифрами	347 886 742,00
- в строке 132 цифры	127 628 169,00	заменить цифрами	125 731 948,00
- в строке 136 цифры	6 389 241,00	заменить цифрами	4 493 020,00
- в строке 137 цифры	6 389 241,00	заменить цифрами	4 493 020,00
- в строке 296 цифры	37 883 586,85	заменить цифрами	39 033 141,85
- в строке 303 цифры	36 882 180,94	заменить цифрами	35 988 030,94
- в строке 304 цифры	15 036 093,25	заменить цифрами	14 141 943,25
- в строке 305 цифры	9 040 524,91	заменить цифрами	8 146 374,91
- в строке 306 цифры	9 040 524,91	заменить цифрами	8 146 374,91
- в строке 307 цифры	5 995 568,34	заменить цифрами	5 987 568,34
- в строке 308 цифры	5 995 568,34	заменить цифрами	5 978 568,34
- в строке 317 цифры	905 687,91	заменить цифрами	2 949 392,91

После строки 322 вставить строки 323-327 следующего содержания:

323	Расходы за счет средств городского бюджета на реализацию мероприятий	0909	8000000		100 000,00
324	Экспертиза соответствия выполненных работ по проекту «Реконструкция объекта незавершенного строительства - операционный блок главного корпуса больнично-поликлинического комплекса центральной городской больницы г. Сосновоборск» локально-сметным расчетам и фактического выполнения работ на объекте с подготовкой экспертного заключения	0909	8000500		100 000,00

325	Выполнение функций органов местного самоуправления	0909	8000500	500	100 000,00
326	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства	0909	8010000		1 943 705,00
327	Бюджетные инвестиции	0909	8010000	003	1 943 705,00

Строки 323-500 считать строками 328-505 соответственно.

Строки 501- 504 исключить. Строку 505 считать строкой 496.

1.4. В приложении № 6:

- в строке 1 цифры	63 053 086,85	заменить цифрами	62 158 936,85
- в строке 50 цифры	37 883 586,85	заменить цифрами	36 989 436,85
- в строке 57 цифры	37 883 586,85	заменить цифрами	36 989 436,85
- в строке 58 цифры	15 036 093,25	заменить цифрами	14 141 943,25
- в строке 59 цифры	9 040 524,91	заменить цифрами	8 146 374,91
- в строке 60 цифры	9 040 524,91	заменить цифрами	8 146 374,91
- в строке 61 цифры	5 995 568,34	заменить цифрами	5 978 568,34
- в строке 62 цифры	5 995 568,34	заменить цифрами	5 978 568,34
- в строке 176 цифры	344 769 363,00	заменить цифрами	342 873 142,00
- в строке 177 цифры	333 765 863,00	заменить цифрами	331 869 642,00
- в строке 178 цифры	127 628 169,00	заменить цифрами	125 731 948,00
- в строке 182 цифры	6 389 241,00	заменить цифрами	4 493 020,00
- в строке 183 цифры	6 389 241,00	заменить цифрами	4 493 020,00
- в строке 292 цифры	5 114 200,00	заменить цифрами	4 814 200,00

Строки 301-304 исключить. Строки 305-538 считать строками 301-534 соответственно.

- в строке 301 цифры	34 044 400,27	заменить цифрами	37 134 771,27
----------------------	---------------	------------------	---------------

- в строке 306 цифры	7 673 928,24	заменить цифрами	7 812 599,24
- в строке 307 цифры	7 673 928,24	заменить цифрами	7 812 599,24
- в строке 311 цифры	3 811 428,24	заменить цифрами	3 950 099,24
- в строке 312 цифры	3 811 428,24	заменить цифрами	3 950 099,24
- в строке 319цифры	14 822 164,26	заменить цифрами	15 730 159,26
- в строке 324 цифры	11 405 405,47	заменить цифрами	12 313 400,47
- в строке 332 цифры	1 581 200,00	заменить цифрами	2 489 195,00
- в строке 333 цифры	1 581 200,00	заменить цифрами	2 489 195,00

После строки 367 вставить строки 368-374 следующего содержания

368	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ	129	0900			2 043 705,00
369	Расходы за счет средств городского бюджета на реализацию мероприятий	129	0909	8000000		100 000,00
370	Экспертиза соответствия выполненных работ по проекту «Реконструкция объекта незавершенного строительства - операционный блок главного корпуса больнично-поликлинического комплекса центральной городской больницы г. Сосновоборск» локально-сметным расчетам и фактического выполнения работ на объекте с подготовкой экспертного заключения	129	0909	8000500		100 000,00
371	Выполнение функций органов местного самоуправления	129	0909	8000500	500	100 000,00
372	Бюджетные инвестиции в	129	0909	8010000		1 943 705,00

	объекты капитального строительства					
373	Бюджетные инвестиции	129	0909	8010000	003	1 943 705,00

Строки 368-534 считать строками 374-540 соответственно.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города

С.А. Пономарев